
 

 

COMUNE DI  TERRUGGIA  
 

 

 

Comune di Terruggia Via Marconi n°9 (AL) I-15030 Web www.comune.terruggia.al.it   

ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI E CONTATTI 
           

UFFICIO AMMINISTRATIVO E DEMOGRAFICO  Contatti     
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì  0142.401400 - interno 1   
 10:00 - 
13:00 

14:00 - 
18:00 

10:00 - 
13:00 

10:00 - 
13:00 

Solo su 
appuntamento  

info@comune.terruggia.al.it  

  

           

UFFICIO RAGIONERIA E TRIBUTI 
 Contatti     

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì  0142.401400 - interno 2   
10:00 - 
13:00 --- 

10:00 - 
13:00 

10:00 - 
13:00 

Solo su 
appuntamento  

ragioneria@comune.terruggia.al.it  

 
           

UFFICIO TECNICO  Contatti     
Venerdì Su appuntamento dalle 13:30 alle 15:00  0142.401400 - interno 3   

    tecnico@comune.terruggia.al.it   
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